

خوانندگان

رازی

یعنی www.razijournal.com می‌توان به کلیه شماره‌های گذشته رازی که در قالب PDF ذخیره شده دسترسی پیدا کنند. درج کلمات کلیدی در محل جستجو می‌تواند یاری‌رسان شما در این مسیر باشد.

■ **نوآوری یا ماندگاری طراحی جلد رازی**
دکتر جعفر - دال از شیراز نوشته‌اند: ۲۰ سال اول گذشت تا کی می‌خواهید رازی را با همین لباس و شکل منتشر کنید. در واقع پیشنهادم این است که اگر روزی روزگاری قرار شد در این قد و قواره آشنا و صمیمی تغییری بدهید لطفاً نظر

■ شماره‌های گذشته رازی

آقای دکتر حمید زرین‌قلم از تهران طی نامه‌ای ضمن اظهار لطف به دست‌اندرکاران ماهنامه دارویی رازی سؤال کرده‌اند که: چهار پنج سالی است خواننده رازی شده‌ام، دلم می‌خواهد به تمام یا برخی از شماره‌های گذشته رازی دسترسی داشته آن‌ها را آرشیو کنم و در هنگام نیاز به آن‌ها رجوع کنم.

■ با تشکر از این همکار ارجمند به اطلاع ایشان و سایر علاقمندان به شماره‌های گذشته رازی می‌رسانیم که با مراجعه به سایت مجله رازی که آدرس آن روی جلد ماهنامه درج شده

خوانندگان رازی را سؤال کنید.

■ ما هم خیال می‌کنیم که «قد و قواره» و شمایل فعلی رازی هم دلنشین است و هم برای رازی نوعی «هویت» را یادآوری می‌کند با وجود این با شما هم عقیده‌ایم که اگر قرار شد در شکل یا محتوای رازی تغییری اعمال شود قطعاً نظر خوانندگان محترم استعلام خواهد شد اما از همین فرصت استفاده می‌کنیم و از شما و نیز سایر خوانندگان رازی درخواست می‌کنیم که نظر و پیشنهادهایتان را در مورد مطالب رازی (و نیز شکل آن) به دفتر ماهنامه ارسال فرمایند. صد البته نقدهای شما در مورد مطالب رازی را نیز با روی باز پذیرا هستیم.

■ هشدار! هشدار!

آقایان وزارت حفظ‌الصحه، داروسازها جانشان در خطر است. آنفلوآنزای H1N1 واقعیت دارد و خطری است در بیخ گوش همه اما هر داروساز در روز با ده‌ها یا صدها بیمار مواجه می‌شود که شاید در میان آن‌ها یکی دو نفر مبتلا به این بیماری باشند. این ماسک‌ها هم که فقط نفس کشیدن را برای فرد ماسک‌زده دشوار می‌کنند و گرنه ویروس‌های محترم! به راحتی آب خوردن از منافذ آن عبور می‌کنند پس دکور هستند و بلا استفاده. برای همین است که فکر می‌کنم جان ما به خاطر شغل‌مان در خطر است بنابراین، اگر دستتان و پولتان به واکسن‌های H1N1 (که چندتایی از آن‌ها گواهی مصرف در کشورهای صنعتی را نیز گرفته‌اند) می‌رسد و می‌توانید بخرید و بیاورید، از گروه‌هایی که بیش

از بقیه در معرض خطر هستند و آن‌ها شامل گروه‌های پزشکی می‌شوند: پزشکان، پرستاران، داروسازان و ... واکسیناسیون را شروع کنید. داروسازان شاغل در داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها در گروه‌های پرخطر قرار دارند در تزریق واکسن به آن‌ها مضایقه نکنید.

م - الف - د ، داروساز

■ دستگاه‌های فشارخون

دکتر یآوری‌زاده خواستار درج مقالاتی در مورد دستگاه‌های فشارخونی شده‌اند که در داروخانه‌ها به فروش می‌رسند. «دقت کدامشان بیشتر است، کدامیک را (و به چه دلیلی) به بیمارانی که از ما راهنمایی می‌خواهند توصیه کنیم».

«پیشنهاد خرید کدامیک از این‌ها به بیماران - خارج از سود حاصل از فروش - منطقی و علمی است؟».

■ به نظر می‌رسد که عرضه و فروش این اقلام بخشی از وظایف داروسازان باشد، خصوصاً که باید همراه با راهنمایی چگونگی استفاده از آن‌ها باشد. مقایسه این دستگاه‌های هم نیاز به اطلاعات خاص در مورد هر دستگاه دارد.

■ درد ما را نیست درمان‌الغیث

چرا رازی از دردهای داروسازان نمی‌پرسد و مثل سابق در مورد این دردها و چاره آن‌ها نمی‌نویسد.

■ دوست عزیز خدمت شما و سایر عزیزان عارضیم که چشمان ما به در خشکید از بس که

چشم به راه نامه‌های شما شدیم تا گلایه‌های شغلی شما را بهانه‌ای کنیم و مطلبی با نظرپرسی از صاحب‌نظران تدارک ببینیم اما گویا شما و خوانندگان عزیز رازی هم التفات گذشته را به مجله خودتان - رازی - ندارید. می‌دانیم که نمی‌شود بی‌مشکل و گرفتاری باشید. می‌دانیم که نمی‌شود درخواست قابل‌طرحی از این تریبون فعلاً موجود نداشته باشید، می‌دانیم که - بیمه در رفته - گلایه‌های زیادی از این حرفه خوب و دوست‌داشتنی دارید که این گلایه‌ها از خود حرفه نیست و از نگاه بعضی دوستان به این رشته نشأت می‌گیرد. نمی‌شود که درصد قابل‌توجهی از دانشجویان

داروسازان نخبگان کنکور باشند و با شوق و شور زیاد به این رشته وارد شوند اما بعد از ورود به عرصه اشتغال دچار دل‌سردی و یاس و سرخوردگی شوند. پس مشکلات قابل‌طرحی مسلماً وجود دارد که باید ما را از آن‌ها با خبر کنید. ما می‌توانیم با سؤال شما در دست، برویم سراغ همکار محترمی که در مقام یک مسؤول دارویی نشسته است و سؤال شما را با ایشان درمیان بگذاریم و سؤال و جواب را برای شما و برای بقیه که همین گرفتاری را دارند در رازی بازتاب دهیم. ما با شما هستیم شما هم - بیش از پیش با رازی باشید.

محمدجواد - الف - اصفهان

